

DZIENNIK

Rządowy Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 29. Marca 1817. Roku

Nro: 528.

Senat Rządzący, Wolnego Niepodległego i ściśle Neu-
tralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Przekonywając się z przedstawionych sobie od Stron zażaleń, iż Woyci Gminni, a szczególniej Okręgowi, przywłaszczają sobie Władzę rozpoznawania i sądenia Spraw Cywilnych, z ubliżeniem Praw fundamentalnych Krajowych; które wszelkie Spory Sądom Pokoju i Trybunałom pod rozsądzenie oddają. Ostrzega tychże Woytow, aby nadal ściśle trzymając się Władzy iaka Jm Instrukcyą pod dniem 12.

Czerwca

Czerweca r. z. do Liczby 1704. 1706. ogłoszona w Linii Sądowej powierzona została, nieważyli się pod jakimkolwiek bądź pozorem wdać w rozpoznawanie i rozstrzyganie Spraw Cywilnych, niechcąc uleść odpowiedzialności za nadużycie Władzy Prawami przepisanej.—

w Krakowie dnia 17. Marca 1817.

Wodzicki

Mioszowski Sekr: Jen: Senatu.

Nro 777.

Wydział Dochodów Publicznych i Dóbr Narodowych w Senacie Rządzącym, Wolnego, Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

O B W I E S Z C Z E N I E

W Lasach Czerniechowskich mając Rząd Wolnego Miasta Krakowa część Zarośli listkowych rozmaitego drzewa w ilości Morgów Magdeburgskich 20. do sprzedania, obwieszcza w Jego Imieniu Wydział Dochodów Publicznych niniejszém uwiadomieniem, iż w dniu 9. Kwietnia r. b. w Dworze Czerniechowskim będzie przedsięwzięta Licytacya sprzedaży wspomnianych Zaroślów bądź na Morgi Magdeburgskie, bądź razem. Cena wywołania pierwszego będzie Złp. 20.

za jeden Morg, od której poczynając, temu będzie przyznane kupno kto najwięcej dawać będzie.—

Krakow dnia 16. Marca 1817.

Linowski

Gadomski S. W.

Nro: 749.

WYDZIAŁ POLICYI

w Senacie Rządzącym, Wolnego, Niepodległego, i ściśle Neutralnego, Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Jan Mackowiak Strażnik Entrepryzy Solney w Wsi Zwierzyniec zamieszkały, liczący lat 50. lub więcej, wzrostu miernego, barczysty, twarzy pełnej gładkiej, włosów ciemno - żółtych, także wąsów, pochyły, nieco zaiakliwy, mający na sobie płaszcz szaraczkowy i stary zielony Surdut, zadłużwszy się znacznie z miejsca zamieszkania zbiegł z żoną; że zaś z dnia 19. na 20ty b. m. właśnie pod czas ucieczki rzeczonoego Strażnika skradziony został najwięcej w Sukniach P n Moczydłowski Woyt Gminy Okręgowej Zwierzyniec, której kradzieży ze wszech względów zdaie się być sprawcą rzeczony Strażnik; Woycia zatem Gmin, tudzież Zastępcy Woytów wszelkich uży-

ią śledzenia środków tak ku odkryciu wspomnionego Zbiega, również iak zrządzoney pod ow czas kradzierzy.—

Krakow dnia 24. Marca 1817.

Boduszyński S. P.

Konwicki S. W. P.

Nro: 519.

Senat Rządzący Wolnego, ścisłe Niepodległego, i Neutralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Stosownie do § 10. Organizacyi Senatu Drukiem ogłoszoney odbywać się będzie w Biorach Senatu w Krakowie w Pałacu Wielopolskich zwanym*o godzinie piątej z południa Kommissyia Examinacyi na do uznania zdatności Kandydatow, którzyby sobie życzyli osiągnąć wakujące miejsce Adiunkta przy Wydziale Dochodow Publicznych.— Każdy więc miejsce to osiągnąć chcący, winien iest przed Tąż Kommissyą stawić się, i wiary godne Swiadectwa obycaziow tudzież odbytych Nauk lub sprawowanych funkcyi złożywszy, zdać oraz Examen z wiadomości do zażadanego Urzędu potrzebnych.—

w Krakowie dnia 27. Marca 1817. Roku.—

(* dnia 10. Kwietnia

(podpisano) *Wodzicki*

Mieroszewski Sekr: Jen. Senatu.

Wojt. Smirny D. M. Krakowa
DODATEK
Ex: 12.

Dodatek do Nru 13. Dziennika Rząd: M. Krakowa

Starozakonna Gelix Sali Krasnik Mendelsonowa Żona Staroz: Salomona Mendelsoņa, Obywatela Miasta Żydowskiego na Kazimierzu przy Krakowie tamże pod Liczbą 89. zamieszkała— od której Adam Krzyżanowski O. P. D. Patron przy Trybunale I. J. W. M. K. w Krakowie przy Ulicy Szpitalney pod liczbą 561. zamieszkały stawać będzie.—

Zapozwała na dniu 24. Marca 1817 Roku Starozakonnego Salomona Mendelsoņa Męża swego Obywatela Miasta Żydowskiego na Kazimierzu przy Krakowie tamże zamieszkałego pod Liczbą 20. i zażądała oddzielenia Maiątku swojego posagowego, od Maiątku Mężowskiego — postępując stosownie do Kodexu postępowania Części II. Księgi I. Tytułu VIII.—

w Krakowie dnia 26. Marca 1817. Roku.

Zgodność niniejszego Wyciągu

z Oryginałem zaświadczam

Kuliczkowski Pisarz.

(L. S.)

